
 

 

UCHWAŁA NR 218/XXX/2020 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 74/X/2015 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie sposobu  świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) 

Rada Miasta i Gminy Szczekociny 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 74/X/2015 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie sposobu  świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 8948


		2020-12-10T13:42:43+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




